
Jak pokra čují práce na strategii našeho m ěsta 
 

Do procesu zpracování strategického plánu rozvoje našeho m
�
sta v sou � asné 

dob
�
 vtsupuje 13 pracovních skupin, které budou pracovat s nashromážd

�
ným 

materiálem v p � íslušných oblastech. T
�
mi jsou: Ekonomický potenciál; Bydlení; 

Vzd
�
lávání; Zdravotnictví; Bezpe � nost; Ob � anská vybavenost, služby, instituce; 

Kultura; Volno� asové aktivity; Zájmy skupin; Doprava; Životní prost � edí a pé � e o 
zele � , Urbanismus a vzhled m

�
sta; Pé� e o historii a kulturní d

�
dictví; Cestovní ruch a 

budování image. 
Jejich práce bude probíhat v m

�
síci kv

�
tnu a � ervnu tak, aby text strategie mohl 

být zpracován a sou� asn
�
 jste s ním vy všichni v pr � b

�
hu prázdninových m

�
síc �  

mohli být seznámeni. Zárove �  tento text bude poskytnut k oponentu � e nejr � zn
�
jším 

odborník � m a autoritám. 
Vzhledem k tomu, že se s textem strategického plánu bude možno seznámit 

(v tišt
�
né podob

�
 i na webu), dovolíme si vás v zá � í pozvat na jeho ve � ejné 

projednávání. To se odehraje ve dvou termínech nad r � znými tématy. O p � esném 
programu, tj. které klí � ové oblasti budou diskutovány, vás budeme samoz � ejm

�
 v� as 

informovat. 
Proces zpracování strategického plánu bude završen v � íjnu, kdy by dokument 

m
�
lo schválit zastupitelstvo m

�
sta. 

Dovolte mi, abych již nyní pod
�
kovala všem, kte � í se aktivn

�
 zapojili do této 

práce a vyjád � ili tak sv� j zájem o m
�
sto, kde žijí. Práv

�
 te �  je ta nejlepší p � íležitost 

p � ijít s vlastními názory, nám
�
ty, myšlenkami. Každý, kdo má zájem je vítán. 

 
 
 
  
 Ing. Ivana Červinková 


